令和５年４月１７日

東日本プラスチック健康保険組合

    令和５年度 直営保養所「東プラ箱根」「湯之谷けんぽセンター」

夏季特定期間の先行利用申込について

 陽春の候、貴事業所におかれましては、ますますご隆昌のこととお慶び申し上

げます。

平素より、健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。

 さて、夏季特定期間は、利用が集中するため、通常期より早い申込みをいただ

き、抽選による予約を受け承っております。

 つきましては、下記のとおりとなりますので被保険者の皆様への周知方よろ

しくお願い申し上げます。

記

１. 夏季特定期間

令和５年８月１日(火)から２０日(日)までの宿泊

２. 利用者の範囲

  被保険者・被扶養者、同行する一般の方

３. 申込方法

  組合ホームページから「直営保養所利用申込書」をダウンロードしていただ

き、必要事項を記入のうえ、郵送でご提出ください。

【送付先】

  １１１-００５２ 東京都台東区柳橋１-１-４

東日本プラスチック健康保険組合 保健事業課 宛

※先行申込は「東プラ箱根」「湯之谷けんぽセンター」のいずれか１施設を

１回のみ、２泊までです。部屋(数)指定はできません。

４. 申込期限

  ５月１９日(金)必着

５. 抽選結果について

  ５月２９日(月)までに結果を申込者にお知らせします。

➤令和５年４月１日から利用料金を改定しています。

➤先行申込後、８月分の宿泊予約は、６月１日(木)午前１０時から電話による受

付を開始します。

担当: 総務部保健事業課

電話: 03-3862-1054(直通)